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ERTOs
causes

productiv
es abril

ERTOs
causes

productiv
es  maig

ERTOs
força
major
abril

ERTOs
força
major
maig

ERTOs
total abril

ERTOs
total maig

ertes 5729 7514 135885 144144 141614 151658
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Feb. 2020 Març. 2020 Abril.2020 maig-20 Maig.2019

afi 441 451 460 487 557

Afiliació IB (dades en milers)
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Nota: (*) dada a 31 de març.

Nota: afiliacions al Règim General de la TGSS. Dades final de mes.

Febrer Març (*) Abril Maig

afi 1,8% -7,5% -8,7% -12,6%
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IB Mallorca Menorca Eivissa Formentera

Atur 74.688 

(92%)

58.638

(81,8%)

5.531

(108,9%)

10.144

(171%)

375

(156%)

Demandants 

d’ocupació

233.966

(298%)

183.090

(287%)

17.164

(275%)

32.026

(391%)

1.681

(409%)

Nota: entre parèntesi, l’increment interanual.

Gener Febrer Març Abril Maig
Maig.201

9

Atur 60.855 57.565 62.769 72.542 74.688 38.897
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Març.2020 Abril.2020 Maig.2020 Maig.2019

protecció 48,8% 70,3% 69,5% 39,20%
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